比选申请文件

项 目 名 称：

项 目 编 号：

比选申请人名称：

日期：    年  月   日

格式1
法定代表人证明
（仅在法定代表人参加比选时须提供此证明）

（法定代表人姓名）在（比选申请人名称）处任（职务名称）职务，是（比选申请人名称）的法定代表人。
特此证明。

比选申请人名称：（盖单位公章）
法定代表人（签字）：
通讯地址：
邮政编码：
联系电话：
传    真：
日    期：     年   月   日

说明：上述证明材料需提供法定代表人身份证复印件（身份证正反面）。

格式2
法定代表人授权委托书
（委托代理人参加比选时须提供此证明）

（比选人名称）：
本授权声明：（比选申请人名称）的（法定代表人姓名、职务）授权        （被授权人姓名、职务）为我方“（项目名称）”（项目编号：        ）比选活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关比选等一切事宜。
特此声明。

比选申请人名称（加盖公章）：
法定代表人（签字）：
授权代表人（签字）：
日      期：   年     月    日

说明：上述证明材料需提供法定代表人和授权代表人身份证复印件（身份证正反面）、比选申请人为委托代理人缴纳的社保缴费证明（提供最近 6 个月连续缴费
证明）。

格式3
承 诺 函

（比选人名称）：
我单位作为本次比选项目的比选申请人，根据比选文件要求，现郑重承诺如下：
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加比选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件；
7.根据比选项目提出的特殊条件。
本单位对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料谋取成交追究法律责任。

比选申请人名称：（盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字）：
通讯地址：
邮政编码：
联系电话：
传    真：
日    期：    年   月   日

格式4
响 应 函

（比选人名称）：
1.我方自愿以30元/㎡的价格向比选人提供所需服务，无论服务期是否延长，该价格为最终结算价。
2.一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务。
3.我方愿意提供贵单位可能另外要求的、与比选有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

比选申请人名称：（盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字）：
通讯地址：
邮政编码：
联系电话：
传    真：
日    期：    年   月   日

说明：此项要求必须响应。
[bookmark: _Toc217446089][bookmark: _Toc110852319][bookmark: _Toc91071134][bookmark: _Toc12927][bookmark: _Toc513469033][bookmark: _Toc469403779][bookmark: _Toc505261895][bookmark: _Toc88748271]

格式5
比选申请人拟提供的机械设备
	序号
	设备名称
	单位（台）
	备注

比选申请人名称：（盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字）：
日    期：    年   月   日

格式6
[bookmark: _Toc423861098][bookmark: _Toc466562886][bookmark: _Toc440294273][bookmark: _Toc91071133][bookmark: _Toc110852318][bookmark: _Toc29406][bookmark: _Toc466889942][bookmark: _Toc3535][bookmark: _Toc88748270][bookmark: _Toc3849][bookmark: _Toc474501727][bookmark: _Toc440294500][bookmark: _Toc29468][bookmark: _Toc21210][bookmark: _Toc9905][bookmark: _Toc439771471][bookmark: _Toc13351][bookmark: _Toc440385067][bookmark: _Toc87641210][bookmark: _Toc466893731]本项目拟喷播的草籽种类及喷播要求

一、草籽种类要求
1.要有四季见绿的种子。2.要含小灌木种子。3.花种。
[bookmark: _GoBack]二、喷播要求
(1)坡面处理:对坡面杂草进行清理，保证施工时坡面整洁。
(2)挂网:三维网在坡顶延伸至少1.0m固定后,埋入截水沟或土中至少0.4m.然后自上而下平铺至坡底，相邻网与网间搭接宽度至少2cm，网贴紧坡面，无褶折和悬空现象。
(3)固定:用不短于15cmU型钉垂直固定网垫，坡面固定间距100cm，坡顶间距50cm，固定时，钉与网紧贴坡面。
(4)回填土:选用适合植物生长的耕植土或粘性土(客土)填入三维网内填土平均厚度7cm，填土后坡面要平整，无网包外露、悬空和空包现象。
(5)喷播草籽:在填好土的坡面上喷播符合要求的草籽，草籽与生长液应按设计要求混合并搅拌均匀,采用液压喷枪将其喷洒在土工网垫内已清理好的坡面上，喷洒应自下而上进行,草籽喷洒均匀,不得流淌,喷播后用 90g~100g/m的无纺布覆盖好。

比选申请人名称：（盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字）：
日    期：    年   月   日

说明：此项要求必须响应。提交比选申请文件时，提供一份拟喷播草籽品种名单

格式7
比选申请人施工能力证明

说明：比选申请人提供相关施工照片（不少于3个项目）

格式8

供应商资格、资质性及其他类似效力要求的相关证明材料

有效工商营业执照、组织机构代码证、税务登记证或三证合一的营业执照。

说明：比选申请人应按比选文件相关要求提供佐证资材料，有格式要求的从其要求，无格式要求的格式自拟。